[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №47
19.01.2017

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 01.09.2015г. № 1161 «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных  учреждений и муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу образования администрации Невельского городского округа» (в ред. от 16.12.2016г. № 2295)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 24.12.2007г. № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы» (в ред. от 10.12.2016г. № 1339), руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений и муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу образования администрации Невельского городского округа», утвержденное постановлением администрации Невельского городского округа от 01.09.2015г. № 1161 «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений и муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу образования администрации Невельского городского округа» (в ред. от 16.12.2016г. № 2295), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 6.10 раздела 6 в новой редакции:
«6.10. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера Учреждения и средней заработной платы работников устанавливается в кратности 1:8.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Невельского городского округа Тен О.Д.

Мэр Невельского городского округа 				       В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 9:56ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***